平成１８年６月２３日

各  位

名古屋市北区黒川本通三丁目3 5番地１

株 式 会 社 テ ィ ア

代 表 取 締 役 社 長 冨 安  徳 久

（コード番号：2485 名証セントレックス）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 管 理 本 部 長

 林  信 孝

（TEL 052-918-8200）

株式会社ベルコとの契約解消に関するお知らせ

 株式会社ティア（以下、当社という）は、平成 18 年６月 23 日開催の取締役会におきまして、

株式会社ベルコとの葬儀業務の請負に関する契約及び墓石・仏壇仏具等の販売斡旋等に関する契

約を解消することを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．契約解消の内容及び理由

 当社は、株式会社ベルコとの間で平成16年８月30日に葬儀業務の請負に関する契約を締結し、

名古屋市及びその周辺地域において株式会社ベルコの互助会の会員等の葬儀に関する業務を遂行

してまいりました。

 しかし、当社と株式会社ベルコが葬祭事業において競合関係にあることなどに伴う諸問題の解

決について協議を重ねてきたものの、双方が納得する結論が得られなかったことから、この度、

平成 18 年 12 月 31 日をもって葬儀業務請負契約を解約することと致しました。

 また、株式会社ベルコとの間で平成 16 年 10 月１日に締結した墓石・仏壇仏具等の販売斡旋等

に関する契約につきましても、契約期間の延長を行わず、平成 18 年９月 30 日をもって期間満了

により終了させることと致しました。

２．株式会社ベルコの概要

（１） 商号 株式会社ベルコ

（２） 本社所在地 大阪府池田市空港一丁目 12 番 10 号

（３） 代表者 代表取締役  斎藤 秀市

（４） 設立 昭和 44 年４月

（５） 事業内容 冠婚葬祭互助会（経済産業大臣許可第 5006 号）

一般貨物運送事業

一般貸切旅客自動車運送事業

一般乗用旅客自動車運送事業

第２種旅行業

その他

３．契約解消の日程

 墓石・仏壇仏具等の販売斡旋等に関する契約の解消日   平成 18 年９月 30 日

 葬儀業務請負契約の解消日               平成 18 年 12 月 31 日

４．業績に与える影響

 当該事項による当期業績への影響は軽微であり、本件により業績に与える影響はございません。

以 上